

	Estratégicos no Escritório					
COTA RESERVADA (PARTICIPAÇÃO ME E EPP) 25%						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE	MODELO/ VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
22	LIXEIRA DE INOX COLETA SELETIV COM TRÊS DIVISÕES Coletor de Lixo Reciclável com Três Divisões Internas Independentes. Solução Para Coleta Seletiva em Locais com Pouco Espaço Físico. Ideal Para Pequenas Copas, Corredores ou em Pontos Estratégicos no Escritório	UND	83	JSN	210,00	17.430,00

PRAZO: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12(doze) meses, contados da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação deste extrato no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió.

Maceió/AL, 17 de Novembro de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:F4E6800A

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0650/2022-CPL/ARSER - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº. 151/2022-
CPL/ARSER - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.066653/2022.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Produtos de Limpeza e Higieneização (2) itens fracassados PE nº. 105/2022.

PARTES : A **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **MAVYG COMERCIO DE MOVEIS LTDA. - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 44.820.086-0001/74, situada na Avenida Mar Vermelho, nº. 280 - Sala 05 S – Bairro Intermars - Cabedelo/PB – CEP Nº. 58.102-110, perfazendo um valor global de **R\$ 101.088,00 (Cento e um mil, oitenta e oito reais).**

COTA PRINCIPAL (AMPLA PARTICIPAÇÃO) e COTA RESERVADA (PARTICIPAÇÃO ME E EPP)

ITENS	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE	MODELO/ VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
17	Carrinho/balde funcional para limpeza com balde espremedor vertical, com capacidade de aproximadamente 32 litros. Composição: polietileno de alta densidade. Rodízios giratórios e rodas plásticas. Acompanha: Mop úmido ponta cortada no mínimo 320g; cabo telescópico com no mínimo de 1,40 m e Placa sinalizadora para piso molhado. Catmat: 123242	Und	146	JSN	518,40	75.686,40
20	Carrinho/balde funcional para limpeza com balde espremedor vertical, com capacidade de aproximadamente 32 litros. Composição: polietileno de alta densidade. Rodízios giratórios e rodas plásticas. Acompanha: Mop úmido ponta cortada no mínimo 320g; cabo telescópico com no mínimo de 1,40 m e Placa sinalizadora para piso molhado. Catmat: 123242	UND	49	JSN	518,40	25.401,60

PRAZO: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12(doze) meses, contados da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação deste extrato no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió.

Maceió/AL, 17 de Novembro de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:618FC205

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0658/2022. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 197/2022. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 05800.032603/2022.

Objeto: Registro de Preços para aquisição de medicamentos integrantes na relação municipal de medicamentos REMUME 2015.

PARTES: A **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **SUPLEMÉDICO COMERCIAL UNIPESSOAL LTDA. - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 14.322.092/0001-30, situada na Avenida Getúlio Vargas, nº. 92 - Salas 23/24 – Bairro: Centro – Mongaguá/SP – CEP Nº. 11.730-000, com o valor global de **R\$ 20.496,00 (Vinte mil, quatrocentos e noventa e seis reais).**

EXCLUSIVO PARA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
07	Carbonato de cálcio + Colecalciferol 500 mg + 400 UI comprimido. RDC 27/2010	Unid	427000	CALCIUM D - OEMED	0,048	20.496,00